
NO

1

2

3

4

5(i)   

5(ii)

6

7

8

9

10
 LAPORAN TAHUNAN JABATAN 

PERKHIDMATAN AIR 2006
 JABATAN PERKHIDMATAN AIR 2006 4.6 LT MOD 10  

 CONSTRUCTION INDUSTRY DIRECTORY 

1999
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN 1999 4.6 LT MOD 8 

LAPORAN TAHUNAN JABATAN      KERJA 

RAYA 2008/2009
JABATAN KERJA RAYA 2008/2009 4.6 LT MOD 9  

 CONSTRUCTION INDUSTRY DIRECTORY 

2000 - 2001
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN 2000 - 2001 4.6 LT MOD 1  

 LAPORAN TAHUNAN JABATAN 

PERANCANGAN BANDAR DAN DESA 2007

JABATAN PERANCANGAN   BANDAR 

DAN DESA 
2007

4.6 LT MOD 7(i)    4.6 

LT MOD 7(ii) 

  LAPORAN TAHUNAN JABATAN KERJA RAYA 

JABATAN JALAN RAYA          2006 – 2007
JABATAN KERJA RAYA      JABATAN 

JALAN RAYA 
2006 – 2007 4.6 LT MOD 6 

 MANUAL PROSEDUR KERJA (MPK) JABATAN 

PERANCANG BANDAR DAN DESA (DIS 2000)

JABATAN PERANCANG BANDAR DAN 

DESA
DIS 2000 4.6 LT MOD 2 

4.6 LAPORAN TAHUNAN KEMENTERIAN PEMBANGUNAN (MOD) & 

JABATAN - JABATAN DI BAWAHNYA

JUDUL KEMENTERIAN / JABATAN TAHUN CALL NO

LAPORAN TAHUNAN JABATAN 

PERANCANGAN BANDAR DAN DESA 2006

JABATAN PERANCANGAN   BANDAR 

DAN DESA 
2006

4.6 LT MOD 5(i)   4.6 

LT MOD 5(ii) 

  LAPORAN TAHUNAN JABATAN UKUR 2002  JABATAN UKUR 2002 4.6 LT MOD 3 

  LAPORAN TAHUNAN JABATAN TANAH 2004 JABATAN TANAH 2004 4.6 LT MOD 4 



11

12

13

14 TEKAD PEMEDULIAN ORANG RAMAI (TPOR)

JABATAN PENTADBIRAN DAN 

KEWANGAN                     JABATAN 

KERJA RAYA

4.6 LT MOD 14 

RINGKASAN LAPORAN JABATAN    KERJA 

RAYA 2000
JABATAN KERJA RAYA 2000 4.6 LT MOD 12  

BUSINESS PLAN 2001 JABATAN 

PENTADBIRAN DAN KEWANGAN

JABATAN PENTADBIRAN DAN 

KEWANGAN
2001  4.6 LT MOD 13  

 LAPORAN PERKEMBANGAN DAN 

PENCAPAIAN JABATAN PENTADBIRAN DAN 

KEWANGAN JABATAN KERJA RAYA BAGI 

TAHUN 2000

JABATAN KERJA RAYA 2000 4.6 LT MOD 11 


